
UCHWAŁA NR XLV/278/2022 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg  gminnych 

Na podstawie  art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2021r., 
poz. 1376, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r., poz.559, ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Jarocińskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Kotlin na nieruchomości  
oznaczonej jako działka  nr 135,  o powierzchni 0,1906 ha, stanowiącej własność Gminy Kotlin. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi  wymienionej w ust. 1  jest oznaczone na  mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Moch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0231404-318F-49B9-B785-4D2207AF5216. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XLV/278/2022 

z dnia 30.08.2022 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0231404-318F-49B9-B785-4D2207AF5216. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLV/278/2022 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

 
 Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do dróg 
gminnych zalicza się drogi  o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym potrzebom. 
Droga wymieniona w projekcie uchwały spełnia ww. kryteria. 
Zaliczenie do kategorii drogi gminnej zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy, o której mowa wyżej następuje 
w  drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 
     Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwałą nr 760/22 z dnia 5 sierpnia 2022 r.  zaopiniował 
pozytywnie propozycję zaliczenia drogi w Kotlinie do kategorii dróg gminnych. 
Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0231404-318F-49B9-B785-4D2207AF5216. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



